
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Панинская основная общеобразовательная школа" 

Спасского муниципального района Рязанской области 

391081, Рязанская область, Спасский район, село Панино, улица Рязанская, дом 2 

тел. 8 (49135)3-63-38. E-mail ssh.panino@ryazangov.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

 

                   26.08.2022г.                                                                             № 102-д 

 

В соответствии с СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования 

к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», 

нормативных актов, действующих в период учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать питьевой режим в МБОУ "Панинская ООШ" в следующей форме – 

кипяченая вода. 

2. Назначить ответственным за организацию питьевого режима повара МБОУ "Панинская 

ООШ" Стеняеву А.П. 

3. Повару МБОУ "Панинская ООШ" Стеняевой А.П. 

– обеспечить свободный доступ учащихся к питьевой воде в течение всего времени их 

пребывания в школе в столовой; 

– организовать своевременную замену воды; 

– обеспечить достаточное количество одноразовой посуды. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   

                                                        Директор школы                                           Щербакова Е.В. 

 

С приказом ознакомлена                             Стеняева А.П. 

 

 
 


